
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022 -  2027 г.г.

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2022 года № 08.39

г. Хилок

О внесении изменений в бюджет муниципального района «Хилокский 
район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона 
Забайкальского края от 27.12.2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете 
Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», 
руководствуясь статьей 42 Устава муниципального района «Хилокский 
район», Совет муниципального района « Хилокский район» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Хилокский 
район» от 29.12.2021 года № 37.298 «О бюджете муниципального района 
«Хилокский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в 
решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 31.03.2022 
года от 40.314 «О внесении изменений в бюджет муниципального района 
«Хилокский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в 
решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 07.09.2022 
года от 45.344 «О внесении изменений в бюджет муниципального района 
«Хилокский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в 
решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 29.11.2022 
года от 06.31 «О внесении изменений в бюджет муниципального района 
«Хилокский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 
следующие изменения:

В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 1 цифры «991856,0» заменить 
цифрами «1018705,0», цифры «772823,3» заменить цифрами «799672,3»;

В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 2 цифры «995349,3» заменить 
цифрами «1022198,3»;

В главе 2, статье 6, пункте 1 цифры «772823,3» заменить цифрами 
«799672,3»;

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции;
Приложение № 8 изложить в новой редакции;
Приложение № 10 изложить в новой редакции;
Приложение № 11 изложить в новой редакции;
Приложение № 12 изложить в новой редакции;



Приложение № 19 изложить в новой редакции; 
Приложение № 27 изложить в новой редакции.

3. Решение опубликовать на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий 
официального опубликования.

Администрации 

день после его


